Приложение № 11
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Управление муниципальным имуществом, работы по разграничению государственной собственности на землю в Елкинском сельском поселении Багаевского района »

(наименование долгосрочной целевой программы)

ПО СОСТОЯНИЮ НА "01" октября 2015 ГОДА

(представляется по итогам года, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выпол-
нения 
меро- 
при-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре-
зульта- 
тивности
меро-   
приятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	феде- 
раль- 
ный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	феде- 
раль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источ-
ники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	Тыс.руб
	28,0
	28,0
	0,0%
	28,0
	
	
	28,0
	
	18,8
	
	
	18,8
	
	67,14 %

	Мероприятие
N 2   
	Расходы на регистрацию права собственности на имущество, определение рыночной стоимости объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности
	Тыс руб
	28,0
	28,0
	0,0%
	28,0
	
	
	28,0
	
	18,8
	
	
	18,8
	
	67,14%


Начальник сектора экономики и финансов                                            А.Н.Сливная
